
21.06.2023, 59
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБПОУ «МК № 2»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.06.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Т. В. Резникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Говорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Хромых
(И.О. Фамилия)

Н. А. Головенко
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Харичева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 21.06.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 154 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
153 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абакарова Солтанат Нажмутдиновна 70%
2. Апалонская Анита Абдурашидовна 71%
3. Арцыман Диана Алексеевна 96%
4. Астратова Наталья Владимировна 90%
5. Астраханова Милена Александровна 83%
6. Атопкина Вероника Сергеевна 83%
7. Афанасьева Алла Николаевна 80%
8. Афонин Максим Андреевич 83%
9. Багдасарян Маргарита Арменовна 78%

10. Базанова Дарья Сергеевна 86%
11. Баранова Мария Александровна 86%
12. Баранукова Радима Рашидовна 92%
13. Барунова Валерия Романовна 72%
14. Баширова Заира Магомедкамиловна 81%
15. Беллер Мария Евгеньевна 92%
16. Биден Владислава Андреевна 86%
17. Блездова Ксения Витальевна 97%
18. Бормотова Надежда Владимировна 86%
19. Булыженко Аделина Игоревна 91%
20. Вихорева Вероника Алексеевна 76%
21. Галченкова Анастасия Павловна 76%
22. Ганиева Меристан Пирсаидовна 85%
23. Глазырин Евгений Владимирович 81%
24. Голубева Екатерина Сергеевна 76%
25. Голявин Алексей Сергеевич 83%
26. Гордеева Кристина Владимировна 72%
27. Губина Анжелика Назимовна 82%
28. Гусенкова Дарья Константиновна 86%
29. Давыдова Валерия Владимировна 75%
30. Девяткина Милана Сергеевна 85%
31. Джафарова Айсел Фазаиловна 81%
32. Дроздова Елизавета Александровна 90%
33. Дроздовская Анастасия Анатольевна 75%
34. Дубинина Арина Сергеевна 77%
35. Ермакова Екатерина Александровна 87%
36. Залбекова Сувар Играмединовна 98%
37. Звездова Валерия Андреевна 72%
38. Зинченко Юлия Викторовна 82%
39. Зубкова Юлия Руслановна 70%
40. Зурабашвили Диана Шотаевна 73%
41. Иванькова Елизавета Юрьевна 72%
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42. Илларионова Ульяна Денисовна 78%
43. Ипатова Юлия Алексеевна 88%
44. Каупер Ульяна Игоревна 72%
45. Киселева Анастасия Сергеевна 72%
46. Клементьева Ольга Олеговна 90%
47. Кожевникова Валерия Александровна 70%
48. Козлова Вероника Аркадьевна 81%
49. Козырева Анна Сергеевна 78%
50. Кокорин Степан Сергеевич 92%
51. Комиссарова Валерия Игоревна 80%
52. Кондакова Ангелина Сергеевна 91%
53. Кондрашева Дарина Ивановна 87%
54. Коновалов Алексей Сергеевич 86%
55. Коновалова Вера Дмитриевна 95%
56. Котова Алина Викторовна 87%
57. Кротенко София Александровна 82%
58. Крылова Ольга Анатольевна 87%
59. Кудрявцева Ирина Юрьевна 80%
60. Куколева Татьяна Сергеевна 73%
61. Купряшкина Дарья Михайловна 86%
62. Курбанова Мадина Ахмедовна 88%
63. Левахина Арина Вадимовна 70%
64. Лехман Татьяна Юрьевна 81%
65. Лукичева Дарья Александровна 78%
66. Мавричева Ульяна Игоревна 81%
67. Максимова Екатерина Дмитриевна 95%
68. Малыгина Екатерина Алексеевна 75%
69. Мамедова Виктория Элдаровна 72%
70. Мамедова Пакиза Фамиль кызы 77%
71. Манапова Зулайха Капаровна 81%
72. Мануйлова Марианна Алексеевна 88%
73. Маркова Ксения Константиновна 90%
74. Маслова Алина Евгеньевна 82%
75. Махова Анна Евгеньевна 75%
76. Мефодьева Дарина Алексеевна 90%
77. Мещерякова Екатерина Евгеньевна 90%
78. Мирошкина Вероника Александровна 73%
79. Михайловская Ксения Александровна 83%
80. Можаева Алина Алексеевна 95%
81. Мокрушина Сабрина Александровна 75%
82. Москвин Артём Александрович 78%
83. Мусатов Дмитрий Вадимович 70%
84. Надеин Александр Андреевич 87%
85. Олейникова Мария Алексеевна 83%
86. Осипова Дарья Александровна 80%
87. Павленко Влада Владимировна 87%
88. Павлова Елизавета Алексеевна 90%
89. Пирог Елена Анатольевна 95%
90. Пожарская Аделия Викентиевна 90%
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91. Помыткина Ирина Анатольевна 78%
92. Правосудова Мария Павловна 88%
93. Разгонова Ариадна Юрьевна 83%
94. Разгулова Марина Сергеевна 72%
95. Рапина Анастасия Александровна 82%
96. Резник София Антоновна 83%
97. Ризаев Мухамад-Али Сахибович 72%
98. Рустамова Амина Аслановна 78%
99. Рябцева Софья Андреевна 72%

100. Савелова Татьяна Романовна 77%
101. Савина Кристина Алексеевна 82%
102. Салаватова Екатерина Евгеньевна 88%
103. Семенова Эльвира Эдуардовна 98%
104. Сергеева Анна Алексеевна 92%
105. Серкова Ксения Аркадьевна 97%
106. Сметанина Антонина Дмитриевна 78%
107. Смирнова Виолетта Владимировна 77%
108. Смирнова Ксения Денисовна 86%
109. Смирнова София Михайловна 87%
110. Смолина Анастасия Алексеевна 82%
111. Солохина Мария Евгеньевна 78%
112. Сорокина Валерия Витальевна 72%
113. Степанов Дмитрий Романович 70%
114. Степанова Мария Алексеевна 78%
115. Степанюк Арина Алексеевна 93%
116. Сухова Виталия Андреевна 82%
117. Сучкова Виктория Алексеевна 78%
118. Сыровацкая Софья Александровна 77%
119. Таирова Алина Ильдаровна 72%
120. Тожибоев Темур Абдуллажонович 76%
121. Тужакова Алина Евгеньевна 70%
122. Ульянова Алена Александровна 92%
123. Фанина Кристина 82%
124. Федоренко Ксения Константиновна 76%
125. Федяева Дарья Олеговна 78%
126. Фомичева Александра Николаевна 81%
127. Худжакулова Динара Рустамовна 81%
128. Хуршидова Сабина Горхмазовна 80%
129. Хуршидова Сирена Робертовна 85%
130. Царёва Елизавета Олеговна 76%
131. Чистякова Валерия Вячеславовна 86%
132. Шаимова Анастасия Александровна 93%
133. Шилова Алина Павловна 78%
134. Шильниковская Елизавета Кирилловна 81%
135. Шираева Умайбат Арсеновна 77%
136. Щербина Анастасия Игоревна 88%
137. Юркова Вероника Максимовна 70%
138. Яблокова Диана Андреевна 87%
139. Яковлева Ева Андреевна 76%
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140. Яковлева Полина Анатольевна 77%
141. Важнова Софья Олеговна 68%
142. Кузнецова Кристина Денисовна 67%
143. Закурдаева Юлия Сергеевна 67%
144. Удовиченко Карина 66%
145. Калбисенова Заира Вилихановна 65%
146. Буглак Элеонора Владиславовна 63%
147. Адамсон Вероника Дмитриевна 63%
148. Холодова Мария Витальевна 61%
149. Погонец Никита 60%
150. Борцова Ксения Максимовна 58%
151. Сайфуллин Марат Андраникович 58%
152. Быстрова Анастасия Викторовна 55%
153. Воропаева Мария Андреевна 47%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абакарова Солтанат Нажмутдиновна Сдано
2. Апалонская Анита Абдурашидовна Сдано
3. Арцыман Диана Алексеевна Сдано
4. Астратова Наталья Владимировна Сдано
5. Астраханова Милена Александровна Сдано
6. Атопкина Вероника Сергеевна Сдано
7. Афанасьева Алла Николаевна Сдано
8. Афонин Максим Андреевич Сдано
9. Багдасарян Маргарита Арменовна Сдано

10. Базанова Дарья Сергеевна Сдано
11. Баранова Мария Александровна Сдано
12. Баранукова Радима Рашидовна Сдано
13. Барунова Валерия Романовна Сдано
14. Баширова Заира Магомедкамиловна Сдано
15. Беллер Мария Евгеньевна Сдано
16. Биден Владислава Андреевна Сдано
17. Блездова Ксения Витальевна Сдано
18. Бормотова Надежда Владимировна Сдано
19. Булыженко Аделина Игоревна Сдано
20. Вихорева Вероника Алексеевна Сдано
21. Галченкова Анастасия Павловна Сдано
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22. Ганиева Меристан Пирсаидовна Сдано
23. Глазырин Евгений Владимирович Сдано
24. Голубева Екатерина Сергеевна Сдано
25. Голявин Алексей Сергеевич Сдано
26. Гордеева Кристина Владимировна Сдано
27. Губина Анжелика Назимовна Сдано
28. Гусенкова Дарья Константиновна Сдано
29. Давыдова Валерия Владимировна Сдано
30. Девяткина Милана Сергеевна Сдано
31. Джафарова Айсел Фазаиловна Сдано
32. Дроздова Елизавета Александровна Сдано
33. Дроздовская Анастасия Анатольевна Сдано
34. Дубинина Арина Сергеевна Сдано
35. Ермакова Екатерина Александровна Сдано
36. Залбекова Сувар Играмединовна Сдано
37. Звездова Валерия Андреевна Сдано
38. Зинченко Юлия Викторовна Сдано
39. Зубкова Юлия Руслановна Сдано
40. Зурабашвили Диана Шотаевна Сдано
41. Иванькова Елизавета Юрьевна Сдано
42. Илларионова Ульяна Денисовна Сдано
43. Ипатова Юлия Алексеевна Сдано
44. Каупер Ульяна Игоревна Сдано
45. Киселева Анастасия Сергеевна Сдано
46. Клементьева Ольга Олеговна Сдано
47. Кожевникова Валерия Александровна Сдано
48. Козлова Вероника Аркадьевна Сдано
49. Козырева Анна Сергеевна Сдано
50. Кокорин Степан Сергеевич Сдано
51. Комиссарова Валерия Игоревна Сдано
52. Кондакова Ангелина Сергеевна Сдано
53. Кондрашева Дарина Ивановна Сдано
54. Коновалов Алексей Сергеевич Сдано
55. Коновалова Вера Дмитриевна Сдано
56. Котова Алина Викторовна Сдано
57. Кротенко София Александровна Сдано
58. Крылова Ольга Анатольевна Сдано
59. Кудрявцева Ирина Юрьевна Сдано
60. Куколева Татьяна Сергеевна Сдано
61. Купряшкина Дарья Михайловна Сдано
62. Курбанова Мадина Ахмедовна Сдано
63. Левахина Арина Вадимовна Сдано
64. Лехман Татьяна Юрьевна Сдано
65. Лукичева Дарья Александровна Сдано
66. Мавричева Ульяна Игоревна Сдано
67. Максимова Екатерина Дмитриевна Сдано
68. Малыгина Екатерина Алексеевна Сдано
69. Мамедова Виктория Элдаровна Сдано
70. Мамедова Пакиза Фамиль кызы Сдано
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71. Манапова Зулайха Капаровна Сдано
72. Мануйлова Марианна Алексеевна Сдано
73. Маркова Ксения Константиновна Сдано
74. Маслова Алина Евгеньевна Сдано
75. Махова Анна Евгеньевна Сдано
76. Мефодьева Дарина Алексеевна Сдано
77. Мещерякова Екатерина Евгеньевна Сдано
78. Мирошкина Вероника Александровна Сдано
79. Михайловская Ксения Александровна Сдано
80. Можаева Алина Алексеевна Сдано
81. Мокрушина Сабрина Александровна Сдано
82. Москвин Артём Александрович Сдано
83. Мусатов Дмитрий Вадимович Сдано
84. Надеин Александр Андреевич Сдано
85. Олейникова Мария Алексеевна Сдано
86. Осипова Дарья Александровна Сдано
87. Павленко Влада Владимировна Сдано
88. Павлова Елизавета Алексеевна Сдано
89. Пирог Елена Анатольевна Сдано
90. Пожарская Аделия Викентиевна Сдано
91. Помыткина Ирина Анатольевна Сдано
92. Правосудова Мария Павловна Сдано
93. Разгонова Ариадна Юрьевна Сдано
94. Разгулова Марина Сергеевна Сдано
95. Рапина Анастасия Александровна Сдано
96. Резник София Антоновна Сдано
97. Ризаев Мухамад-Али Сахибович Сдано
98. Рустамова Амина Аслановна Сдано
99. Рябцева Софья Андреевна Сдано

100. Савелова Татьяна Романовна Сдано
101. Савина Кристина Алексеевна Сдано
102. Салаватова Екатерина Евгеньевна Сдано
103. Семенова Эльвира Эдуардовна Сдано
104. Сергеева Анна Алексеевна Сдано
105. Серкова Ксения Аркадьевна Сдано
106. Сметанина Антонина Дмитриевна Сдано
107. Смирнова Виолетта Владимировна Сдано
108. Смирнова Ксения Денисовна Сдано
109. Смирнова София Михайловна Сдано
110. Смолина Анастасия Алексеевна Сдано
111. Солохина Мария Евгеньевна Сдано
112. Сорокина Валерия Витальевна Сдано
113. Степанов Дмитрий Романович Сдано
114. Степанова Мария Алексеевна Сдано
115. Степанюк Арина Алексеевна Сдано
116. Сухова Виталия Андреевна Сдано
117. Сучкова Виктория Алексеевна Сдано
118. Сыровацкая Софья Александровна Сдано
119. Таирова Алина Ильдаровна Сдано
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120. Тожибоев Темур Абдуллажонович Сдано
121. Тужакова Алина Евгеньевна Сдано
122. Ульянова Алена Александровна Сдано
123. Фанина Кристина Сдано
124. Федоренко Ксения Константиновна Сдано
125. Федяева Дарья Олеговна Сдано
126. Фомичева Александра Николаевна Сдано
127. Худжакулова Динара Рустамовна Сдано
128. Хуршидова Сабина Горхмазовна Сдано
129. Хуршидова Сирена Робертовна Сдано
130. Царёва Елизавета Олеговна Сдано
131. Чистякова Валерия Вячеславовна Сдано
132. Шаимова Анастасия Александровна Сдано
133. Шилова Алина Павловна Сдано
134. Шильниковская Елизавета Кирилловна Сдано
135. Шираева Умайбат Арсеновна Сдано
136. Щербина Анастасия Игоревна Сдано
137. Юркова Вероника Максимовна Сдано
138. Яблокова Диана Андреевна Сдано
139. Яковлева Ева Андреевна Сдано
140. Яковлева Полина Анатольевна Сдано
141. Важнова Софья Олеговна Не сдано
142. Кузнецова Кристина Денисовна Не сдано
143. Закурдаева Юлия Сергеевна Не сдано
144. Удовиченко Карина Не сдано
145. Калбисенова Заира Вилихановна Не сдано
146. Буглак Элеонора Владиславовна Не сдано
147. Адамсон Вероника Дмитриевна Не сдано
148. Холодова Мария Витальевна Не сдано
149. Погонец Никита Не сдано
150. Борцова Ксения Максимовна Не сдано
151. Сайфуллин Марат Андраникович Не сдано
152. Быстрова Анастасия Викторовна Не сдано
153. Воропаева Мария Андреевна Не сдано
154. Бакиров Зияд Эмилевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абакарова Солтанат Нажмутдиновна 26.06.2023
2 Апалонская Анита Абдурашидовна 26.06.2023
3 Арцыман Диана Алексеевна 26.06.2023
4 Астратова Наталья Владимировна 26.06.2023
5 Астраханова Милена Александровна 26.06.2023
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6 Атопкина Вероника Сергеевна 26.06.2023
7 Афанасьева Алла Николаевна 26.06.2023
8 Афонин Максим Андреевич 26.06.2023
9 Багдасарян Маргарита Арменовна 26.06.2023

10 Базанова Дарья Сергеевна 26.06.2023
11 Баранова Мария Александровна 26.06.2023
12 Баранукова Радима Рашидовна 26.06.2023
13 Барунова Валерия Романовна 26.06.2023
14 Баширова Заира Магомедкамиловна 26.06.2023
15 Беллер Мария Евгеньевна 26.06.2023
16 Биден Владислава Андреевна 26.06.2023
17 Блездова Ксения Витальевна 26.06.2023
18 Бормотова Надежда Владимировна 26.06.2023
19 Булыженко Аделина Игоревна 26.06.2023
20 Вихорева Вероника Алексеевна 26.06.2023
21 Галченкова Анастасия Павловна 26.06.2023
22 Ганиева Меристан Пирсаидовна 26.06.2023
23 Глазырин Евгений Владимирович 26.06.2023
24 Голубева Екатерина Сергеевна 26.06.2023
25 Голявин Алексей Сергеевич 26.06.2023
26 Гордеева Кристина Владимировна 26.06.2023
27 Губина Анжелика Назимовна 26.06.2023
28 Гусенкова Дарья Константиновна 26.06.2023
29 Давыдова Валерия Владимировна 26.06.2023
30 Девяткина Милана Сергеевна 26.06.2023
31 Джафарова Айсел Фазаиловна 26.06.2023
32 Дроздова Елизавета Александровна 26.06.2023
33 Дроздовская Анастасия Анатольевна 26.06.2023
34 Дубинина Арина Сергеевна 26.06.2023
35 Ермакова Екатерина Александровна 26.06.2023
36 Залбекова Сувар Играмединовна 26.06.2023
37 Звездова Валерия Андреевна 26.06.2023
38 Зинченко Юлия Викторовна 26.06.2023
39 Зубкова Юлия Руслановна 26.06.2023
40 Зурабашвили Диана Шотаевна 26.06.2023
41 Иванькова Елизавета Юрьевна 26.06.2023
42 Илларионова Ульяна Денисовна 26.06.2023
43 Ипатова Юлия Алексеевна 26.06.2023
44 Каупер Ульяна Игоревна 26.06.2023
45 Киселева Анастасия Сергеевна 26.06.2023
46 Клементьева Ольга Олеговна 26.06.2023
47 Кожевникова Валерия Александровна 26.06.2023
48 Козлова Вероника Аркадьевна 26.06.2023
49 Козырева Анна Сергеевна 26.06.2023
50 Кокорин Степан Сергеевич 26.06.2023
51 Комиссарова Валерия Игоревна 26.06.2023
52 Кондакова Ангелина Сергеевна 26.06.2023
53 Кондрашева Дарина Ивановна 26.06.2023
54 Коновалов Алексей Сергеевич 26.06.2023
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55 Коновалова Вера Дмитриевна 27.06.2023
56 Котова Алина Викторовна 27.06.2023
57 Кротенко София Александровна 27.06.2023
58 Крылова Ольга Анатольевна 27.06.2023
59 Кудрявцева Ирина Юрьевна 27.06.2023
60 Куколева Татьяна Сергеевна 27.06.2023
61 Купряшкина Дарья Михайловна 27.06.2023
62 Курбанова Мадина Ахмедовна 27.06.2023
63 Левахина Арина Вадимовна 27.06.2023
64 Лехман Татьяна Юрьевна 27.06.2023
65 Лукичева Дарья Александровна 27.06.2023
66 Мавричева Ульяна Игоревна 27.06.2023
67 Максимова Екатерина Дмитриевна 27.06.2023
68 Малыгина Екатерина Алексеевна 27.06.2023
69 Мамедова Виктория Элдаровна 27.06.2023
70 Мамедова Пакиза Фамиль кызы 27.06.2023
71 Манапова Зулайха Капаровна 27.06.2023
72 Мануйлова Марианна Алексеевна 27.06.2023
73 Маркова Ксения Константиновна 27.06.2023
74 Маслова Алина Евгеньевна 27.06.2023
75 Махова Анна Евгеньевна 27.06.2023
76 Мефодьева Дарина Алексеевна 27.06.2023
77 Мещерякова Екатерина Евгеньевна 27.06.2023
78 Мирошкина Вероника Александровна 27.06.2023
79 Михайловская Ксения Александровна 27.06.2023
80 Можаева Алина Алексеевна 27.06.2023
81 Мокрушина Сабрина Александровна 27.06.2023
82 Москвин Артём Александрович 27.06.2023
83 Мусатов Дмитрий Вадимович 27.06.2023
84 Надеин Александр Андреевич 27.06.2023
85 Олейникова Мария Алексеевна 27.06.2023
86 Осипова Дарья Александровна 27.06.2023
87 Павленко Влада Владимировна 27.06.2023
88 Павлова Елизавета Алексеевна 27.06.2023
89 Пирог Елена Анатольевна 27.06.2023
90 Пожарская Аделия Викентиевна 27.06.2023
91 Помыткина Ирина Анатольевна 27.06.2023
92 Правосудова Мария Павловна 27.06.2023
93 Разгонова Ариадна Юрьевна 27.06.2023
94 Разгулова Марина Сергеевна 27.06.2023
95 Рапина Анастасия Александровна 27.06.2023
96 Резник София Антоновна 27.06.2023
97 Ризаев Мухамад-Али Сахибович 27.06.2023
98 Рустамова Амина Аслановна 27.06.2023
99 Рябцева Софья Андреевна 27.06.2023

100 Савелова Татьяна Романовна 27.06.2023
101 Савина Кристина Алексеевна 27.06.2023
102 Салаватова Екатерина Евгеньевна 27.06.2023
103 Семенова Эльвира Эдуардовна 27.06.2023
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104 Сергеева Анна Алексеевна 27.06.2023
105 Серкова Ксения Аркадьевна 27.06.2023
106 Сметанина Антонина Дмитриевна 27.06.2023
107 Смирнова Виолетта Владимировна 27.06.2023
108 Смирнова Ксения Денисовна 27.06.2023
109 Смирнова София Михайловна 27.06.2023
110 Смолина Анастасия Алексеевна 27.06.2023
111 Солохина Мария Евгеньевна 27.06.2023
112 Сорокина Валерия Витальевна 27.06.2023
113 Степанов Дмитрий Романович 27.06.2023
114 Степанова Мария Алексеевна 27.06.2023
115 Степанюк Арина Алексеевна 27.06.2023
116 Сухова Виталия Андреевна 27.06.2023
117 Сучкова Виктория Алексеевна 27.06.2023
118 Сыровацкая Софья Александровна 27.06.2023
119 Таирова Алина Ильдаровна 27.06.2023
120 Тожибоев Темур Абдуллажонович 27.06.2023
121 Тужакова Алина Евгеньевна 27.06.2023
122 Ульянова Алена Александровна 27.06.2023
123 Фанина Кристина 27.06.2023
124 Федоренко Ксения Константиновна 27.06.2023
125 Федяева Дарья Олеговна 27.06.2023
126 Фомичева Александра Николаевна 27.06.2023
127 Худжакулова Динара Рустамовна 27.06.2023
128 Хуршидова Сабина Горхмазовна 27.06.2023
129 Хуршидова Сирена Робертовна 27.06.2023
130 Царёва Елизавета Олеговна 27.06.2023
131 Чистякова Валерия Вячеславовна 27.06.2023
132 Шаимова Анастасия Александровна 27.06.2023
133 Шилова Алина Павловна 27.06.2023
134 Шильниковская Елизавета Кирилловна 27.06.2023
135 Шираева Умайбат Арсеновна 27.06.2023
136 Щербина Анастасия Игоревна 28.06.2023
137 Юркова Вероника Максимовна 28.06.2023
138 Яблокова Диана Андреевна 28.06.2023
139 Яковлева Ева Андреевна 28.06.2023
140 Яковлева Полина Анатольевна 28.06.2023

Председатель Т. В. Резникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Говорова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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